
7200 - SETTORE TURISMO, CULTURA, COMUNICAZIONE
7203 - COMUNICAZIONE - URBAN CENTER  

Codice operativo DUP: B1A0101a - Comunicazione e promozione delle attività 
dell'Ente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REALIZZAZIONE, STAMPA E DISTRIBUZIONE DEL 
PERIODICO COMUNALE "TUA MONZA" PER 10 NUMERI. CIG 
681041543F. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Det. Dir. 1522/2016 del 23.09.2016 è stata indetta 
procedura negoziata tramite la piattaforma Sintel per l'affidamento del servizio 
di realizzazione, stampa e distribuzione del periodico comunale "Tua Monza" 
per 10 numeri per il Comune di Monza, da aggiudicare secondo il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa

Dato atto:

- che entro la scadenza stabilita dalla lettera d'invito ( 3.11.2016 ore 12) sono 
pervenute n. 2 offerte

- che il Dirigente del Settore Turismo, Cultura e Comunicazione, nel fornire 
indicazioni circa la composizione della commissione, ha individuato tra i 
dipendenti della stazione appaltante il Dott. Dario Porta Responsabile del 
processo "Sviluppo dell'offerta museale" e il Dott. Pieraldo Lietti Responsabile 
del Servizio BrianzaBiblioteche

- che le funzioni di Presidente sono esercitate dal Dirigente della Direzione 
Legale, Appalti Dott.ssa Paola Giovanna Brambilla

Visto che, conseguentemente, è stato chiesto agli interessati di dichiarare la 
propria disponibilità e l'inesistenza di cause impeditive allo svolgimento del 
ruolo di membro della commissione giudicatrice

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

17
60

 d
el

 0
7/

11
/2

01
6 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
07

/1
1/

20
16

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

16
30

66
 / 

07
/1

1/
20

16



Acquisite agli atti le dichiarazioni rese dai professionisti individuati 

Acquisita inoltre la dichiarazione del Dirigente Direzione Legale, Appalti 
Dott.ssa Paola Giovanna Brambilla attestante l'assenza di cause impeditive allo 
svolgimento del ruolo di Presidente della commissione giudicatrice

Considerato che risulta necessario nominare la commissione giudicatrice per la 
valutazione delle offerte

Richiamati i seguenti atti:  Determinazione dirigenziale 1522/2016 del 
23.09.2016; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze dell’ufficio  COMUNICAZIONE - URBAN CENTER   come da vigente 
funzionigramma;

 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 205 del 16.06.2016 ad oggetto 
Piano della Performance anno 2016, con la quale è stato approvato il PEG 2016;

D E T E R M I N A 

di nominare per la valutazione delle offerte presentate nella gara avente ad 
oggetto l'affidamento del servizio di realizzazione, stampa e distribuzione del 
periodico comunale "Tua Monza" per 10 numeri per il Comune di Monza, la 
commissione giudicatrice così formata:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

17
60

 d
el

 0
7/

11
/2

01
6 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
07

/1
1/

20
16

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

16
30

66
 / 

07
/1

1/
20

16



- Paola Giovanna Brambilla, Presidente

- Dario Porta, membro esperto

- Pieraldo Lietti, membro esperto

precisando che le funzioni di segretario saranno svolte da personale dell'Ufficio 
Comunicazione e Urban Center

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 681041543F

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

17
60

 d
el

 0
7/

11
/2

01
6 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
07

/1
1/

20
16

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

16
30

66
 / 

07
/1

1/
20

16


